平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 第２四半期累計期間の業績予想につきましては、東日本大震災の影響を受けたものの、利益率が想定より上回りました
ことから、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに、前回予想を上回る見込みであります。
 なお、通期の業績予想につきましては、下半期の先行き不透明感が強まるなかではありますが、第２四半期累計期間の
業績予想の修正を反映し、上方修正を行うものであります。

※上記の業績予想は本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社 中西製作所

代表者 代表取締役社長 中西 昭夫

（コード番号 5941）

問合せ先責任者 専務取締役 管理部長 中西 一郎

（TEL 06-6791-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 130 160 50 7.93

今回修正予想(B) 8,588 291 339 154 24.46

増減額(B-A) 288 161 179 104

増減率(%) 3.5 124.3 112.0 208.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

10,771 625 676 180 28.63

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,530 270 330 110 17.45

今回修正予想(B) 17,900 410 490 200 31.73

増減額(B-A) 370 140 160 90

増減率(%) 2.1 51.9 48.5 81.8

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

20,374 695 774 269 42.70